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08:43 Tornehøj  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

08:47 Hammerichsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:51 Magstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:53 Gamle Landevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:57 Martin Luther Kings 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

09:05 Banegårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:13 Rømersgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

09:14 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:38 Vagtelvej Bygningsbrand Brand i garage med brandspredning til nærliggende bygning. Slukket branden med to HT-rør. Ef-
terfølgende overdraget skadestedet til politiet samt skadeservice.  

10:46 Enghavevej Færdselsuheld To biler impliceret i et færdselsuheld, heraf ingen tilskadekomne. Skadestedet sikret og efterføl-
gende ryddet for væsker og vragdele. Skadestedet overdraget til politiet.  
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11:44 Niels Ebbesens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:06 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:23 Alberts Have Eftersyn Foretaget eftersyn i en tørretumbler, efter mistanke om mulig brand. Intet at bemærke.  

12:30 Roskildevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

13:14 H.C. Andersens Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:22 H.c. Andersens Boule-
vard  

Brandalarm Udrykningen aflyst inden ankomst. 

13:24 Julius Thomsens Gade  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

14:02 Dalgas Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:28 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:47 Vigerslev Allé Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

15:35 Industriholmen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 
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16:06 Hf. Husumhave Naturbrand Brand i vegetation, slukket med et HT-rør.  

17:16 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

17:18 Vejlegårdsparken Serviceopgave Assistance til politiet. 

17:43 Sundparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:15 Slotsherrensvej Eftersyn Brand i en europalle, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  

18:28 Ålekistevej Eftersyn Eftersyn for aktiveret røgalarm i privatbolig, intet at bemærke.  

18:34 Brøndbyøster Boule-
vard  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:39 Birkegade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

19:30 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:45 Howitzvej Eftersyn Falsk alarm.  

20:29 Nimbusparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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20:39 Jyllingevej Færdselsuheld To biler impliceret i et færdselsuheld. Tre tilskadekomne patienter overdraget til ambulancetje-
nesten. Skadestedet sikret og efterfølgende ryddet for væsker og vragdele. Overdraget skadeste-
det til politiet.  

22:08 Nordre Frihavnsgade Eftersyn Foretaget eftersyn i forbindelse med røglugt i lejlighed. Lokaliseret årsagen der skyldtes en defekt 
affugter. Afmonteret maskinen og efterfølgende overdraget til beboeren.  

02:11 Skaffervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:39 Weidekampsgade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

03:25 Rebekkavej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

03:33 Weidekampsgade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

06:40 Frederiksberggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:14 Stensmosevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:43 Lergravsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret grundet damp fra bad.  
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